
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 9 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN FISIOTERAPIA - TURNO DE ACCESO

LIBRE (BORM 22/12/2022)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

***0819**

***3516**

***1808**

***3245**

***3393**

***6114**

***9788**

***2852**

DNI/NIE

PEDREÑO CONESA, MARIA DOLORES

BELANDO SÁNCHEZ, DIEGO

GIL ALCALDE, JOSE LUIS

NICOLAS GARCIA, MARIA DOLORES

MADRID GARCÍA, TOMAS

RAMIREZ MARTINEZ, ANTONIA

ALONSO MONTALBAN, MARIA SANDRA

CONESA SEGURA, ENRIQUE

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

8

ORDEN Total

 76,4992

 76,1717

 75,4759

 74,8440

 74,5608

 74,5279

 73,2100

 72,3825

Fase

oposición

Fase

concurso

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

DNI/NIE

ORDEN DNI/NIE Apellidos, Nombre
Fase

oposición

Fase

concurso Total

 39,2308

 42,3077

 37,1795

 40,6410

 39,6154

 37,4359

 40,3846

 37,8205

*   37,2684

*   33,8640

*   38,2964

*   34,2030

*   34,9454

*   37,0920

*   32,8254

*   34,5620

1 77718330L  36,0256 *   11,3999  47,4255

* Puntuación revisada por el Tribunal


