



ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 9 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN FISIOTERAPIA - TURNO DE ACCESO
LIBRE (BORM 22/12/2022)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

ORDEN	DNI/NIE	Apellidos, Nombre	Fase oposición	Fase concurso	Total
1	***0819**	PEDREÑO CONESA, MARIA DOLORES	39,2308	*	76,4992
2	***3516**	BELANDO SÁNCHEZ, DIEGO	42,3077	*	76,1717
3	***1808**	GIL ALCALDE, JOSE LUIS	37,1795	*	75,4759
4	***3245**	NICOLAS GARCIA, MARIA DOLORES	40,6410	*	74,8440
5	***3393**	MADRID GARCÍA, TOMAS	39,6154	*	74,5608
6	***6114**	RAMIREZ MARTINEZ, ANTONIA	37,4359	*	74,5279
7	***9788**	ALONSO MONTALBAN, MARIA SANDRA	40,3846	*	73,2100
8	***2852**	CONESA SEGURA, ENRIQUE	37,8205	*	72,3825

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

ORDEN	DNI/NIE	Apellidos, Nombre	Fase oposición	Fase concurso	Total
1	77718330L		36,0256	*	47,4255

* Puntuación revisada por el Tribunal